
194-0005 3-26-32,Minamimachida,Machida,Tokyo,Japan TEL+81-4-2788-7878 FAX+81-4-2788-7575 

Minoru INTERNATIONAL.INC 

 

 

2022 年 7 月 21 日 

お客様 各位 

株式会社ミノルインターナショナル 

東京都町田市南町田 3 丁目 26-32 

TEL 04-2788-7878 / FAX 04-2788-7575 

 

HYPERCO スプリング 価格改定のご案内 
 

 拝啓 

 

 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は、弊社製品をご愛顧頂きまして、誠に有難うございます。 

さて、表題の件につきまして下記の通りご案内申し上げます。ご査収頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

【記】 

弊社で取り扱い致しております、米国 HYPERCO 社製スプリングにつきまして、2022 年 8 月 10 日より、 

価格改定を行う事となりましたので、ご案内申し上げます。米国内の物価上昇（原材料費・輸送費・人件費等）

に伴う価格改定となります。何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 
 

8 月 10 日（水）ご注文分より、下記の通りとさせて頂きます。 

 

製品 旧定価（～8 月 9 日） 新定価（8 月 10 日～） 

スプリング ID50 46,000 円 52,000 円 

スプリング ID58 34,000 円 40,000 円 

スプリング ID60 28,000 円 34,000 円 

スプリング ID65（※） 28,000 円 34,000 円 

スプリング ID70 30,000 円 36,000 円 

ヘルパースプリング 16,000 円 18,000 円 

（2 本／1 セット 税抜価格） 

 

（※）1400 ポンド以上は、旧定価 38,000 円 ⇒ 新定価 44,000 円 (2 本／1 セット)となります。 

 
・上記以外の HYPERCO 関連製品に関しましては、現行価格の継続となります。 

・特注品に関しては、都度お見積りとなります。 

・現在頂いているバックオーダー分含め、8 月 9 日までのご注文は旧定価にて承ります。 

・基本的に 2 本／1 セットとなりますが、1 本のみのご注文は 1 本あたり定価 + 5,000 円にて承ります。 

 （例）ID60 1 本のご注文 ･･･ 1 本あたり新定価 17,000 円 + 5,000 円 ＝ 22,000 円（1 本／税抜) 

 

【お詫び】 

コロナウイルスの影響により、米国における HYPERCO スプリングの生産に大きな遅れが出ております。 

ご注文頂いている製品がお届けできない中での価格改定のご案内となり、誠に申し訳ございません。 

何卒ご理解の程、お願い申し上げます。 

以上 
 


